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VENSK.
HANDBOLLFORBUNDET

Arbetsprotokoll

Match nr: 31740391 Serie: Pojkar - USM P14
Datum: 2024-03-16 Kl: 17:00
Arena: Borgebyhallen, Bjarred

HK Ankaret - Karra HF

Rad | Tid Mal |[Lag Handelse Nr |Spelare

1 0:00 Start forsta halvlek

2 0:08 HK Ankaret Spelare aktiverad 2 Wilhelm Dahlgren
3 0:10 HK Ankaret Spelare aktiverad 10 | Bruno Sandstrém
4 0:14 HK Ankaret Spelare aktiverad Gustav Lantz

5 0:17 HK Ankaret Spelare aktiverad 5 Isak Nordén

6 0:21 HK Ankaret Spelare aktiverad 12 | Maximillian Wallentin
7 0:26 1-0 |HK Ankaret Mal 5 Isak Nordén

8 0:35 HK Ankaret Spelare aktiverad 16 | Neo Jonsson

9 0:42 HK Ankaret Spelare aktiverad 6 Kevinas Serapinas
10 057 1-1 Karra HF Mal 10 | Zlatan Imamovic
11 1:48 21 HK Ankaret Mal 10 | Bruno Sandstrém
12 2:30 2-2 |KarraHF Mal 4 William Aspeqvist
13 4:00 Kéarra HF Utvisning 23 Wille Bagenholm
14 14:00 HK Ankaret Tilldbmd 7-m

15 4:.09 3-2 HK Ankaret Mal 7-m 4 Gustav Lantz

16 |5:53 4-2 |HK Ankaret Mal 10 |Bruno Sandstrém
17 7:47 5-2 HK Ankaret Mal 5 Isak Nordén

18 8:11 6-2 | HK Ankaret Mal 16 | Neo Jonsson

19 8:22 Karra HF Spelare aktiverad 8 Maximilian Hellstrém
20 110:218 |7-2  HK Ankaret Mal 2 Wilhelm Dahlgren
21 11:53 HK Ankaret Spelare aktiverad 52 | Viggo Jeppsson
22 112:05 HK Ankaret Spelare aktiverad 47 | Sigge Gisel

23 12:16 Kéarra HF Spelare aktiverad 5 William Berglin

24 15:12 7-3 | Karra HF Mal William Aspeqvist
25 115:26 HK Ankaret Spelare aktiverad 26  Carl Wikkelsd

26 15556 7-4 Kéarra HF Mal 8 Maximilian Hellstrom
27 116551 7-5 |Karra HF Mal William Aspeqvist
28 |17:54 |8-5 HK Ankaret Mal 10 |Bruno Sandstrém
29 118:35 8-6 |Karra HF Mal 19 | Hugo Qvist

30 19556 9-6 |HK Ankaret Mal 10 | Bruno Sandstrém
31 |20:00 1:a halvlek ar slut

32 20:00 2:a halvlek startades

33 20:01 Karra HF Spelare aktiverad 15 | Leon Lovung

34 20:56 9-7 | KéarraHF Mal 4 William Aspeqvist
35 22:01 9-8 Karra HF Mal 15 |Leon Lovung

Sidalav2




36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63

22:40
24:36
24:56
25:32
25:51
26:09
26:52
27:47
28:10
28:33
29:29
29:46
29:57
30:40
31:26
33:43
34:50
35:20
35:47
36:25
37:22
37:49
38:01
38:28
38:28
38:32
39:43
40:00

10-8

10-9

11-9

11-10
12-10
13-10

13-11
14-11
14-12
15-12
15-13
16-13
17-13
17-14
18-14
18-15
19-15
20-15
20-16
21-16

22-16
23-16

Match nr: 31740391 Serie: Pojkar - USM P14 HK Ankaret Kéarra HF

HK Ankaret
Karra HF
Kérra HF
HK Ankaret
HK Ankaret
Kérra HF
HK Ankaret
HK Ankaret
Kérra HF
Karra HF
HK Ankaret
Kérra HF
HK Ankaret
Karra HF
HK Ankaret
HK Ankaret
Karra HF
HK Ankaret
Karra HF
HK Ankaret
HK Ankaret
Karra HF
HK Ankaret
HK Ankaret
Karra HF
HK Ankaret
HK Ankaret

Mal

Spelare aktiverad
Mal

Spelare aktiverad
Mal

Mal

Mal

Mal

Spelare aktiverad
Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Tilldébmd 7-m
Utvisning

Mal 7-m

Mal

Matchen &r slut

23
10
45

Isak Nordén

Elliot Skoger
Hugo Qvist

Otto Biorklund
Bruno Sandstrém
Zlatan Imamovic
Wilhelm Dahlgren
Wilhelm Dahlgren
Anton Cuklev
Elliot Skoger
Wilhelm Dahlgren
Leon Lovung
Isak Nordén

Elliot Skoger
Wilhelm Dahlgren
Isak Nordén
William Aspeqvist
Otto Bidrklund
William Aspeqvist
Bruno Sandstrém
Neo Jonsson
Hugo Qvist
Wilhelm Dahlgren

Wille Bagenholm
Bruno Sandstréom
Otto Biorklund

Sida2 av 2



http://www.tcpdf.org

